ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 14.01.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 26.06.2020 № 489

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании протеста прокурора Майнского района от 11.12.2020 № 07-01-2020 Администрация муниципального образования «Майнский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 26.06.2020 № 489 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление мест в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Майнский район» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3.6. раздела 1. «Общие положения» слова
«- в региональной государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» (www.gosuslugi.ulgov.ru);» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Горбунову М.Г.
Глава администрации района                                                     О.В.Шуенков